
 2021   SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ od 8.12.2020  rok sv. Josefa  
sv. -Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 
Sobota 
6.3. 

první sobota duchovní obnova v 
Koclířově 

  Koclířov    mše v 10.30; 15.00 pro děti; 17.00 mše 
sv. Josef 18.00 ke cti Panny Marie 

Neděle 
7.3. 

 
3. NEDĚLE POSTNÍ 
 
sv. Perpetuy a Felicity 
 
 

Hradec 7.20 Křížová cesta 
sv. Josef 7.30 za farníky 
Hradec 8.00 za + rodinu Tauberovu, Bulvovu a Kmoškovu  a ++++ 
farní kostel 9.00 za farníky 
sv. Josef 9.30 evangelické bohoslužby 
Vendolí  10.00 na úmysl celebranta 
farní kostel 10.30 za farníky                                     příprava na 1. sv. přijímání 
Sklené  11.15 mše na daný úmysl 
sv. Josef 15.00 křížová cesta 
farní kostel 16.30 za farníky;        po mši adorace do 18.30 

Pondělí 
8.3. sv. Jan z Boha, řeholníka 

farní kostel 9.00 za živou a + rodinu Luňáčkovou, Francovu a ++++ 
   

Úterý 
9.3. sv. Františky Římské, řeholnice 

farní kostel 18.00 za živé a + rodiny a ++++ 
   

Středa 
10.3. 

sv. Jana Ogilve, kněze 
Svatojosefský den 

Hradec 16.00 za + rodiče Barákovy, snachu Ivanu a jejich  + 
farní kostel 18.00 na poděkování za 40 let života 

Čtvrtek 
 11.3.  farní kostel 9.00 za kněžstvo,za povolání, zasvěcené osoby, bohoslovce, 

rodiny, dobrodince,nemocné a za úctu k životu 

Pátek 
12.3.  

Vendolí  9.00 mše na úmysl dobrodince 
farní kostel 15.00 adorace 
Hradec 16.00 za Boží pomoc a poděkování za dar života   15.20 křížová c. 
farní kostel 17.25 křížová cesta 

farní kostel 18.00 na poděkování za přijatá dobrodiní, celou živou +a+ 
rodinu, kmotry a ++++ 

Sobota 
13.3. 

Fatimský den  
výročí volby pp Františka sv. Josef 18.00 za rodiče Kůstovy, Mrázkovy, Fialovy,za prarodiče z obou 

stran; za + Vlastu Kubínovu, živou a + rodinu 

Neděle 
14.3. 

 
4. NEDĚLE POSTNÍ 
 
neděle  radosti 

Hradec 7.20 Křížová cesta   
sv. Josef 7.30 za farníky 
Hradec 8.00 za rodiče Kovářovy, Svobodovy,Šustrovy, celou živou a + rodinu 
farní kostel 9.00 za + Vlastimila Pavlíka,rodiče z obou stran a syna Honzíka 
sv. Josef 9.30 evangelické bohoslužby 
Vendolí  10.00 za + Ludmilu a Miroslava Hladíkovy 
farní kostel 10.30 za farníky     -     příprava na 1. sv. přijímání 
Sklené  11.15 mše na daný úmysl 
sv. Josef 15.00 křížová cesta 
farní kostel 16.30 za farníky; po mši adorace do 18.30 

kontakty:  P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P.Jan  731 402 045; bohoslovec Pavel 776716392  
• Pokud víte o samoživitelkách, kteří jsou v nouzi kvůli COVID, ať se obrátí na ředitelku Charity 737 183 357 
• Všichni vedoucí zvou na Chaloupku Smajlíků, která se letos koná ve Sněžném od 1. do 7. srpna. Tábor je určen pro 

mládež od 5. třídy do 1. ročníku střední školy. Více informací i téma tábora se dozvíte na webu farnosti (v sekci: Život ve 
farnosti). Kontakt:  J. Vrba (732 213 946); tábor Slůňat v termínu 22-28.8. 2021 na faře ve Sněžném 

• Při vstupu do kostela použijte desinfekci – je umístěna v popsaných bezdotykových dávkovačích nad kropénkami. 
Svěcená voda je umístěna taktéž v bezdotykových dávkovačích-kropénkách  samostaného stojanu 

• Prosíme o dodržování rozestupů i během mše sv. a to tak, aby v jedné volné lavici seděla pouze jedna rodina!  Využijte 
možnost rozprostřít se po celém kostele, je možné využít i lavice mezi obětním stolem a svatostánkem. 

• Děti, které se připravují na První Sv. Přijímání, se nyní již nebudou přemisťovat k vyslechnutí katecheze během kázání 
do předních lavic, ale zůstanou sedět na místě se svými rodinami. 

• Doprovázející sbor bude  zpívat  v omezeném počtu, a to ve Zpovědní kapli vpravo, přičemž tato bude vyhrazena pouze 
zpívajícím a popřípadě jejich dětem. 

• Ohledně podávání Sv. Přijímání – věřící i nadále zůstávají v lavicích. Pokud bude v neděli na mši sv. přítomen akolyta, 
bude při obcházení věřících podávat pouze na ruku. Kněz bude podávat pouze do úst. 

• Díky za vaše příspěvky pro potřeby farnosti. Číslo farního účtu 1286823399/0800. 
• Pandemická opatření v nejvyšším stupni upravují počet účastníků bohoslužeb na 10% kapacity kostela na sezení; tj.  pro 

kostel sv. Josefa to znamená 6 plně obsazených lavic (lavice má kapacitu 7-10 lidí); pro farní kostel Svitavy to je 6 plně 
obsazených lavic (kapacita lavice je 6-7 lidí). V rámci shromáždění nedochází k hromadnému zpěvu s výjimkou, kdy 
zpěváci nebo sbor jsou oddělení od ostatních účastníků shromáždění. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/

